? ® Scheda dati
iortools.com
<& UNIDR

HAND TOOLS

Pro Kit

1600PROKIT-US

Profili

>

Attributi del prodotto

e We picked 48 pieces of our tools that are a perfect fit for a portable set, shop, home or team
mechanics.

La cassetta degli attrezzi in plastica resistente & stata pensata in particolare per gli utensili per biciclette.
Inoltre, & impermeabile e resistente alla polvere.E dotata pallet appesi che si agganciano ai fori sul lato
anteriore della custodia, garantendo quindi che tutti gli strumenti siano a portata di mano. Il pallet ha 9
tasche appositamente progettate per trasportare qualsiasi attrezzo, dalle pinze alle chiavi a forchetta.Le
alette sul coperchio possono essere chiuse saldamente grazie agli strap in velcro. Qualora chiuse,
assicurano che gli utensili siano mantenuti in posizione. Sono disponibili 35 tasche individuali per
trasportare gli utensili, aprendo le alette e la parte interna del coperchio. Le tasche piu grandi possono
alloggiare i nostri esagoni con impugnatura a T fino alla taglia 10 e una piccola tasca speciale pu®



contenere saldamente I'esagono a forma di L fino alla taglia 1,5 o piccoli utensili simili, cosi nulla andra mai
perso.

Vantaggi:

Le tasche sono cucite insieme con filo in nylon resistente
Impermeabile e resistente alla polvere in conformita al certificato IP67
Guarnizione impermeabile intorno al coperchio

Valvola di rilascio della pressione automatica

Ganci a doppio aggancio facili da aprire

Impugnatura con maniglia Soft Grip e sottoposta a test di carico

Fori per spallina regolabile (la spallina non € inclusa nel kit)

Materiale corpo spesso

Perni in nylon, privi di corrosione

Il pallet appeso ha 9 tasche, appositamente progettate per trasportare qualsiasi attrezzo, dalle pinze
alle chiavi a forchetta.

Il divisore in alluminio nella parte inferiore della valigia portautensili consente di mantenere gli utensili in
ordine.

Alette chiuse accuratamente nel coperchio della valigia portautensili
Il coperchio puo alloggiare esagoni con impugnatura a T fino alla taglia 10
Speciali tasche di sicurezza strette per contenere piccoli utensili

44 tasche tutte insieme + stoccaggio sotto al pallet

Nome prodotto Articolo Dimensioni Quantita

Pro Kit 627358 1600PROKIT-US 46
Chiave a forchetta = 11011 6x7,8x9,10x11,13x15, 5
17 x19

Pinzetta a molla a punte piatte 1342 160 1
Chiave per anello di bloccaggio 1609/2BI-US 1
Indicatore di usura della catena — 1644/4 1
Morsetto smagliacatena E 1647/2ABI-US 1
Utensile raddrizzadischi — 1666/2DP-US 2,2 1
Attrezzo per rimozione ruote libere ‘=éj 1670.7/4 1
con perno guida

Estrattore per ghiere cassetta con —g[ 1670.9/4 1

perno guida da 12 mm.



Nome prodotto

Articolo

Dimensioni

Quantita

Attrezzo per smontaggio ruote libere

Divaricatore per pistoni freno a disco

Chiave poligonale aperta

Impugnatura bussola Pro 1/2"

Chiave a brugola con impugnatura a
T

Chiave Torx con impugnaturaa T

Chiave esagonale

Chiave esagonale con estremita

sferica

Chiave regolabile

Calibro a corsoio

Pinza universale isolata

Tronchese a tagliente diagonale

isolato

Pinza per anelli elastici interni, diritta

Strumenti per il taglio di guaine dei

cavi

Giravite per elettricisti con lama
isolata VDE TBI

Giravite a croce (PH) con lama
isolata VDE TBI

Punteruolo con lama tonda, doppia

piegatura

Flessometro

Lima tonda con impugnatura,

bastarda

Mazzuolo antirimbalzo

Kit professionale valigia portautensili

Manuale di meccanica delle biciclette
Unior #1

@

11l 4

il

=¥'or

()

%

©;

1670/2BI-US

1750/2DP-US

183/2

190.8/2BI-US

193HX-US

193TX-US

220/3

220/3S

2501

271

406/1VDEBI

461/1VDEBI

536PLUS/1DP-

us

584/4BI-US

603VDETBI

613VDETBI

639C

710R-US

763HB-US

819A-US

970PROKIT

KAT.BIKEBOOK1

11/12

8x10

172"

2,25,3,4,5,6,8,10

TX 10, TX 25

15,2,25

3,4,5

200

0-150

180

160

140x8 - 13

180

0.5x3.0x100, 1.0 x 5.5x125

PH1x80

165

3m

200

45

464x366x176

EN



* Le immagini dei prodotti sono puramente simboliche. Tutte le dimensioni sono in mm, peso in
grammi.

Utilizzo (pictures)




