

Pro Kit

1600PROKIT-US



Profili



Attributi del prodotto

We picked 48 pieces of our tools that are a perfect fit for a portable set, shop, home or team mechanics.La cassetta degli attrezzi in plastica resistente è stata pensata in particolare per gli utensili per biciclette. Inoltre, è impermeabile e resistente alla polvere.È dotata pallet appesi che si agganciano ai fori sul lato anteriore della custodia, garantendo quindi che tutti gli strumenti siano a portata di mano. Il pallet ha 9 tasche appositamente progettate per trasportare qualsiasi attrezzo, dalle pinze alle chiavi a forchetta.Le alette sul coperchio possono essere chiuse saldamente grazie agli strap in velcro. Qualora chiuse, assicurano che gli utensili siano mantenuti in posizione. Sono disponibili 35 tasche individuali per trasportare gli utensili, aprendo le alette e la parte interna del coperchio. Le tasche più grandi possono alloggiare i nostri esagoni con impugnatura a T fino alla taglia 10 e una piccola tasca speciale può contenere saldamente l'esagono a forma di L fino alla taglia 1,5 o piccoli utensili simili, così nulla andrà mai perso.

Vantaggi:

- Le tasche sono cucite insieme con filo in nylon resistente
- Impermeabile e resistente alla polvere in conformità al certificato IP67
- Guarnizione impermeabile intorno al coperchio
- Valvola di rilascio della pressione automatica
- Ganci a doppio aggancio facili da aprire
- Impugnatura con maniglia Soft Grip e sottoposta a test di carico
- Fori per spallina regolabile (la spallina non è inclusa nel kit)
- Materiale corpo spesso
- Perni in nylon, privi di corrosione
- Il pallet appeso ha 9 tasche, appositamente progettate per trasportare qualsiasi attrezzo, dalle pinze alle chiavi a forchetta.
- Il divisore in alluminio nella parte inferiore della valigia portautensili consente di mantenere gli utensili in ordine.
- Alette chiuse accuratamente nel coperchio della valigia portautensili
- Il coperchio può alloggiare esagoni con impugnatura a T fino alla taglia 10
- Speciali tasche di sicurezza strette per contenere piccoli utensili
- 44 tasche tutte insieme + stoccaggio sotto al pallet

Nome prodotto	SKU	Articolo	Dimensioni	Quantità
Pro Kit	627358	1600PROKIT-US		46
Chiave a forchetta	D	110/1	6 x 7, 8 x 9, 10 x 11, 13 x 15, 17 x 19	5
Pinzetta a molla a punte piatte		1342	160	1
Chiave per anello di bloccaggio		1609/2BI-US		1
Indicatore di usura della catena	}	1644/4		1
Morsetto smagliacatena		1647/2ABI-US		1
Attrezzo per rimozione ruote libere con perno guida		1670.7/4		1
Estrattore per ghiere cassetta con perno guida da 12 mm.		1670.9/4		1
Attrezzo per smontaggio ruote libere		1670/2BI-US	11/12	1
Divaricatore per pistoni freno a disco		1750/2DP-US		1
Master Link pliers		1720/4DP		1

Nome prodotto	SKU	Articolo	Dimensioni	Quantità
Chiave poligonale aperta	≎——C	183/2	8 x 10	1
Impugnatura bussola Pro 1/2"		190.8/2BI-US	1/2"	1
Chiave a brugola con impugnatura a		193HX-US	2, 2,5, 3, 4, 5, 6, 8, 10	8
Chiave Torx con impugnatura a T	{}	193TX-US	TX 10, TX 25	2
Chiave esagonale		220/3	1.5, 2, 2.5	3
Chiave esagonale con estremità sferica		220/3\$	3, 4, 5	3
Chiave regolabile	2	250/1	200	1
Calibro a corsoio		271	0 - 150	1
Pinza universale isolata		406/1VDEBI	180	1
Tronchese a tagliente diagonale isolato		461/1VDEBI	160	1
Strumenti per il taglio di guaine dei cavi		584/4BI-US	180	1
Giravite per elettricisti con lama isolata VDE TBI	0	603VDETBI	0.5 x 3.0x100, 1.0 x 5.5x125	2
Giravite a croce (PH) con lama isolata VDE TBI	• • • • • • • • • • • • • • • • • • •	613VDETBI	PH1x80	1
Punteruolo con lama tonda, doppia piegatura	D	639C	165	1
Flessometro		710R-US	3 m	1
Lima tonda con impugnatura, bastarda		763HB-US	200	1
Mazzuolo antirimbalzo		819A-US	45	1
Manuale di meccanica delle biciclette Unior #1		KAT.BIKEBOOK1	EN	1

 $^{^{\}star}$ Le immagini dei prodotti sono puramente simboliche. Tutte le dimensioni sono in mm, peso in grammi.

Utilizzo (pictures)









